Удмурт Элькунысь             Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2012                                                                                                                                     № 797
с. Алнаши

 О внесении дополнения  в  Перечень услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Алнашском районе»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 18.07.2011) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района  	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Дополнить Перечень услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Алнашском районе», утвержденный постановлением Администрации Алнашского района от 17.11.2011г. № 1368, строкой следующего содержания:

	25
	Нести функции заказчика при выполнении работ по строительству (и реконструкции) объектов социального назначения

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Алнашского района по экономике.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                                 В.П. Бобров

Т.А.Шакина, 3-24-07

Заместитель главы Администрации по экономике 				В.Т. Сабуров

Директор МАУ «МФЦ в Алнашском районе»					Т.Г. Лявукова

Сектор по правовым вопросам Администрации                                                  Т.А.Шакина

image1.png